Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. e P, Iva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3582
del 05-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13867 |Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 04 Prog. 02 Titolo 4 (04.02-1.63.02.05.006} | Gest COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUQOLE MEDIE
IMPEGNO Provvedimento D.D, Reg. Gen. N. nr. 1095 del. 22-09-2017
numero _ 758/2017 del 19-09-2017 Immed. Esequibile/Esecutiva

Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo [uglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANO DEI CONT! SITUAZIONE FINANZIARIA _ CAPITOLO CASSA
Missl 04 Istuzi diritto allo studi
Programma 02 A ot G btdome PREVISIONE ASSESTATA 220.000,00 227.575,23
Tilolo 1 S t
o vello 03 Acquista di beri o san PRECEDENT| PAGAMENTI 158.332,09 183.267,32
30 Lwello 02 Acquisto di servi
o tvelo 05 Ulonze acananl PRESENTE IMPORTO 82,37 82,37
5o Livelio 006 Gas TOTALE PAGATO 158.414,46
SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA' RESIDUA 61.585,54 64.225,54
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.

FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fiance di egnuno di essi indicate per un imporio
complessivo di 82,37 diconsi OTTANTADUEI37

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vart.

CREDITORE {Codice: _ 16443)

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (M1}
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE [MP.COMPL. Slg)liE
1 { SALDO Fatt.n. 100/MM/2695293 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 82,37 1318 |
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(0D 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017
Trib. 6040 VA PARTE CORRENTE 22.00% su 67,52 *Ritenuta 14,85
Netto da Pagare: 67,52 67,52
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 14,85
MODALITA’ DI Bonifico da fatt. eleftr.Banca Popalare Milano{ 1T20U55840162000000023312) ~ CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | 1BAN: T20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche
Bollo Resp. Seft, Hinagziario
dell'ente

Dott.Giojfanni Bguicchio
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LIQUIDAZIONE N.

Q\S’ IMPONIBILE € S.(18¢,5%

\)% { IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € [ Ao’ .28

{IVA TRATTENUTA)

TOTALE €__¢. 501 &e

{(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N( Y BRGIS 2Ta A Sen

PAGAMENTO FATTURA N.
PROT. ENTRATA N.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

TROueE KATSES BUOBD doblio AscShe  Qotd

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: S"LIVELLO

DOCUMENTT: Delibera IN. del
Determ. N. del

{Liquidazione) Determ. N. ﬁjOQS’} S0 del L }9{3 ( AR 17




\;ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

20126 Mitano (M1}

Spett.le
COMUNE DI CERIGNOLA

PIAZZA DELLA REPUBBLIGA 1

P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/M\M/2695293 del 28-08-2017 Profocollo 245894 del 28-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA D] ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita” Prezzo unitaric  Sconto importo  Alig.
lva
Spesa maferia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 6,44 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 6,65 22
Spesa per il trasporto & [a gestione del confatore -Quota fissa GG 1,000 28,650000 2865 22
Spesa per |l trasporto e Ia gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 29,610000 29,61 22
Spesa per il trasporto & la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,680000 068 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 2,22 22
Spesa per oneri di sistema ~-Quota fissa GG 1,000 -2,290000 229 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 67,52
Riepiloge Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 s Impenibile 67,52
22 67,52 14,85 § Imposta 14,85
Totale 82,37
IVA Vs.carico art.17-ter __ -14,85
Netto a pagare 67,52
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

27-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANG

IT20U0558401627000000023312
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ENGIE

codice cliente

001 054 0015871

fatiura n. 100/MM/2695293 del 28/08/2017

0010540015871
1C0MMI2695283 2017
mercato libero
COMUNE DI CERIGNOLA
C.A. SCUOLA MEDIA DON BOSCO
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta le fatturiamo i suci consumi di gas naturale. In pariicolare guesto documsnto recepisce la lettura effettiva del 31/07/2017,

e — —— —
IMPORTO DA PAGARE € PER]ODO ; R e R Y PR R Y )
67,52 euro fino a luglio 2017 |
1 CONSUMO
da pagare tramile il bolietlino allegato ! GAS NATURALE o
........................................................ ereabeEErEsiNEsarrasntansEerIaTInr ateNEr iR r TRk Er ey l 0 SmMC
SCADENZA g ' STATO DEI PAGAMENTI A l
non regolare !
27 settembre 2017 g .
Nel caso avesse provveduto al | t
sul retra 1l dettaglio di tutte le vaci ggg:{g:gﬁuéﬁg’;ngg‘srgb g.;o.g'“m" non g . N , |
PROSSIMA AUTQLETTURA GAS dal 01/10/2017 &l 08/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con l'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gesfisci la tua fornitura in modo semplice e veloce direttamente dal fuo 800.904.658 @
smariphone! Polrai, ad esempio, pagare le tus bollette, effeltuare Fautolettura, monitorare | consumi e glacare con . .

vinciEnergia (solo per client residenziali) ovunque ti frovi,
L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame &
password della tua Area Clienti.

Alla data della presente non fisulta pervenuto il pagamente di n® 2 fatture per un totale di Eure 134,42, La invitiamo a
regolarizzare la sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso contrario saremo costretti a dare corso
alle azigni di recupero morosita, Nellullima pagina frovera il detiaglio della Sua posizicne,

Se nel frattempo avesse provvedute al pagamento, la preghiame di considerare nulla questa segnalazione,

Prontl per un viagaio ricco di premi, scontl e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati all' Avea
Clienti, ti aspetta un viaggio virfuale in un mando di premi, privilegi e ventaggi esclusivi.

Scopri come partecipare ai concorsi a premi periodici, ai giochi onfine e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engieit.

t

; PROSSIMA BOLLETTA: 17 ottobre 2017

La prossima bolletta, in base al sua piano di fatturazione standard, verrd emessa entro il 17/10/2017. ‘

Le ricordiamo ehe la consegna awiene solitamente entro 15 glormi dallemissfone.

ENGIE llalia S.p.A.
Viiale Fubie Testi, 280 - 20126 Miang - Capilale socizle Eur
32.000.000 v

Iscrizione al Reglstro Imprese di Milano e Codlee fiscale/Partita
VA n, 06289781004 - [scrizione &l REA di Milano n. 1817020

Attiva dal lunedi al saliato dalle 8:00 alle 22:0, escluse
le festivita nazionali. Per chiamate dall'estero / To call
from abroad; +39 (0)239568952.

AREA CLIENT
imprese.engie.it (.

Per gestire la tua fonitura in modo semplice e veloce.

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con il tuo codice cliente {senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza,

* Latarifa applicala & quelia prevista dal fuo oparatera lelefonfca,

Socleth can Socia Unico, sotfoposta all'atlivita
di direzione e caordinamento di ENGIE S.A,



£

FORNITURA GAS INFORMAZIONI TECNICHE
o Tlpologia di contratto: 2~ Usi diversi Deposite cauzionale versato: €25,00
| ﬁpo[og;:]di uso: Uso eettura cibi efo produzions di Pooizre calorifica sup. (P} GJfme:
. . aoqua calda sanitaria 0,04038700
Codice Clienle 001 054 0015871 . Profilo prefieve standard; C2X1 Coeff, di conversione {C): 1
(tferimanto intemo documento 117500003866892081 ) Data ativazione fomitura: DBM2/1990 Consumo anauc ésme): &
Maticola contatore: 1111002802 Prograssivo di consumo anno solare; 0
.................................................................................... Classa contalore; G40 CORR {dal 2017 & comprensivo def volumi fatturatl
Faltura n. 100/MK2695203 de! 28/0812017 Accassibllita contalora: Non accessible con fa presante fattura)
Periodo di fatturazione: dal 01/06/2017 & 31/07/2017 gg{?bggfﬂ ggﬂgggggg: 10400000366813
Scadenza pagamenta: 27/08/2017 e
Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA )
Sita in VIA CESARE BATTISTI 0/SNC 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714
P.IVA 00362170714
Fornitura a mercato libero PRONTO INTERVENTO GAS )
Deneminazione offerta: Delibera 64/09 {ex DL 195) }
Sintesi Importi fatturati fmporfo (€] [
' Spesa perla materia gas naturale 13,08 !
| Spesaper i rasporto e la gestione del contatare 56,94 Per segnalare fughe di gas, imegolarith o interruzioni della fomitura occorre
: Spesa per onerl di sisterna 451 contattare immediatamente il Distributore Locale.
i Alfre partite -14,85
' Totale imposte e IVA 14,85
| Totale fornitura salve conguaglio €67,52 ! AUTOLETTURA GAS
i
i

t J
6. 800993330 [ 320-2041414

{
! Periodo utile autalettura: dal 01/10/2017 a} 081072017,
!
[

Polra effefiuare la prossima autolettura framite 'Area Clienti, TApp Mobile, i Numero
Verda dedicato eppure inviando un SMS al numeroindicato inserendo il Codice Cliente
seguito da virgola e dalla leltura del contatore. | servizi sono attivi 24 ore su 24,

Nor;nativa di rifeimento deliberata dall'Autorita per l'energia eletirica, il gas e il sistema idrico (AEEGSI): ARG/gas 64/08 & s.m.i, 573/2013/RIGAS e s.mi, 49212017/RIGAS,
480/2017/R/COM.

Inquesta bolletta, sottola voce *Spesa peril irasporto e la gestione def contatore”, viene applicata la componente “canoni comunali”, a copertura dei maggior oneri derivanti dall incremento
dei canoni di concessione di distribuzione per la localita in cui & sita la fornifura di gas.

Letture e consumi

lleTiuRE .| coNsumi " |
» [ — B
lettura al me coAsumo qg me smc  media glorno
Etelliva precedente 310512047 0 Effetiivo 30 0,000000 0,000000
Eifelliva Intermedia 3000612017 1} Effelfivo A 0,000000 0,000040
Effoltiva atival 3T ]
olliva atluale Tatturato 0,000000
ENGIE lfalia S.p.A. Iscrizione af Ragistro Imprese di Miana e Codice fiscale/Parita Socletd con Socl Unico, sattopasta all'atiivita
;’E&g% [Testi. 280~ 20126 Milano - Capitale soclale Euro [VA n. 06289781004 - |scrizione al REA di Milano n. 1817080 di direziore & coordiramento di ENGIE S.A.
1000 v,
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==l riepilogo imposte e IVA
FORNITURA GAS NATURALE
riepitogo VA
Imponibile ammontare
tva &l 10%-ar, 17 tor PR 633 000€ 0,00€
Iva al 22%-art. 17 ter DPR 633 67528 14,85€
Ei7-Escluso - arl. 17 ter DFR 833 -1485€ 0,00€
totale IVA 1485€
Totale fattura iva compresa eurc 82,37
Importi soggetii alla scissione dei pagamenti Art,17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -14,85
Totale importo da pagare euro 67,52

4 \

! info

L

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiunque Gsi, anche occasionalmente, il gas fornito tramile reti di distribuzione o reff di frasporte. beneficia in via automatica €f una soperura assicuraliva contro Incident da gas, & sensi daffa defiberazione
22372(6/Rigas dellAutorita per lanargia elatirica, | gas e il sistema idrico (ABEGSI). Per ulterior informazioni st pud contaitare fo Sporislio per if consumatore di energia a1 numare verde 800,166,654 o con
ie modalith indicate nel sito internet www.aulerita.ensrala.it.

PAGANMENTO

I pagamento della bollatta deve avvenire entro la scadenza e pud essere effefiuato utilizzands: addebilo diretio in conto comenfe bancario/ostale, ba carta di credito tramite I slte casa.engie.q, il bolieting
allegato presso un Ufficio Postale, un punio SlsalPAY oppure Lattomatica Servizi abilitate (per conoscere lo spertello Lottomatica Servizl plii vicino dove pagare senza spese o commissioni, pud contattare il
noslro Servizi Clienti o visilare il nosfro sito casa.engie.if),

RECLAMO

In caso & reclamo pud scriverds allindirizzo: ENGIE ltalia S.pA. - Milano Corduslo - Casella Pestala n. 242 - 20123 Milano, riporiando una descrizione del problema riscontrato ed | seguenti dati obbligateri,
necessari per consentirci una corratta identificazione delfa sua fomitura e linvie delfa risposta scritta al reclame, =i sensi delfAllegalo A della Delbera ARG/com $64/08 deltAuterit per Tenergia eleltrica, {l gas
e jl sistema idrico {AEEGS!): nome e cogname delfintestatarie della fornitura, codice chente, indirizze i femitura, indirizzo postala se diverso da quelle di fomitura, servizlo a cut si riferisce il reclamo scritio
(efettriciti-gas-entrambil, Se lo desidara pud inoltre fomire i| suo numero di telefono.

MOROSITA

Lz bofleita deve essere pagata entro la data di scadenza. come indicato dalfa delibera n, 229001 dellAutonta per l'energla elefiica, if gas e I sistema idico (AEEGSI). Qualora il pagamento venga effetiuato in
siterdo varranno addsbifati gl interessl di mora par al tasso ufficiale di riferimento stabilito dalta Banca Centrale Eurcpez, aumentato i 3,5 punit a decomere dalla data di scadenza sino alla data di pagamento,
Verranno addebitati anche 1 costi relativi 2i soflecitt seriti. If cliente polra comunicare lavverwte pagamanto via fax al n. 02.32352551, In caso d ulleriore inadempienza del cliente, la fornitura verra sospesa,
previp preavvisa tramite raccomandata, trascarsi 7 giarni dalla data di ricevimento della raccomandata stessa, Gl interventi di sospansione ed eventuals suceessiva nattivazicne dalla fomilura efetirics, sa operata
mediante semplica rimozione/piombatura de! confatore, comporteranno un addebito di euro 95, | cost relativi alie operaziont di sospenslane ed eventuale succassiva riattivaziona defla fomitura gas, saramno
addebitall al cliente come applicatl dalla socleta di distibuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIQNE DI ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
E possibie richiedere finterruzions della somministrazione di energla eletirica ¢/0 gas naturale in qualunque momento seguendo ka procedura di disalimentazione disponibile nelf'Area Client de] sife casa.engie.it
oppure tramite il Servizio Clientf chiamande il Numers Varde indicato sul fronie della boiletia,

'ALTRE PARTITE
e = ——— - - e e e e e e e e ]
Gas naturale 14,85 €
Vose per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DR 633 4,85 €
;FATI‘U RE NON PAGATE
-
La informiano che alla data della presente nen risulta pervenuto il pagamento delle fatture:
Fattura Emisstone Scadenza Impaorie Giomi Ritarda*
100/MMH 264407 1410412017 154052017 65,88
100AME2064731 16!06@01? 17/07/2017 68,54 a2

Per un totale di 13442 €
* rispetta alia data df emissiona delia presente falfura.

ENGIE Halia $.p.A. lscrizione al Reglstra Jmpresa di Mitano e Cedics fiscala/Partta Societh con Socio Unico, sottoposta aliativita
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale seciale Euro IMA 0, 06289781004 - Iscrizione al REA di Milane n, 1817090 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.
32.000.000 kv,
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dettaglio importi gas

ISPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE o 1308ew0 |
Tigo consuma Giomi Quantita M Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Commertializzazions al deflagho (fissa) o . o
Quota fissa dad 01/06/2017 al 301672017 Effettive 30 30.660000 i1 0,21465785 6,44 288
Quota fissa dal 01/07/2047 al 31/07/2017 Effettivo 31 31,900000 99 021465785 6,65 28P
]
|SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE .  SB9dewn
Tipo consums Giomi Quantiti Um Prezzo Unitaric Totale VA
Quota fissa
Qiiota fissa dal (110612017 al 3610672017 Effattivo 3 30,000000 @ 0,95513413 28,65 225P
Quota fissa dal 01/07/2017 al 31/07/2017 Etfattiva kil 31,000000 il 095513413 29,61 2257
Quota fissa comunala dak 0170612047 2l 31/07/2017 Effeltivo &1 61,000000 a9 6,01109581 0,68 228P
SPESA PER ONERI DI SISTEMA o _ 4sfewmo
Tipo consume Giemni Quantita ua Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal (1/06/2017 &l 30/06/2017 Effettivo 3 30,000000 o9 (07400011 2,22 228P
Quota fissa dal 61/07/2017 at 3107/2017 Effettivo A 31,000000 oo ~3,07400011 229 28P
IALTRE PARTITE . _ M4gSewo |
Totale IVA
Vote per compensazione Spit payment 22% - arl. 17 fer DPR 633 -14.85 E17
ITOTALE IMPOSTE E IVA L #485em0 |
Tipo cansumo Gloml Quantita um Prezzo Unitarie Tetale VA
iva al 10%-arl. 17 fer DFR 633 0,00 auro 0,00
fva al 22%-ar. 47 ter DPR 633 67,52 eura 14,85
E17~Estluso -art, 17 ter OPR 633 -14,65 aur 0,00
ITOTALE 67,52 euro |
ENGIE lalla S.p.A. Iseriziene al Registre [mpresa di Milano e Godlce fiscalefPartia Socletd con Socio Unico, sottoposta all'ativitd

Vigle Fulvio Testi, 260 - 20126 Milane - Caphale soclalz Eurn
32.000,000 Lv.

VA n. 06289781004 - Iserizione al REA di Milano n, 1817690

didirezipne & coerdinamento di ENGIE S.A,
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTQ IN CONTO CORRENTE

67,52

Attivare laddebito in conto corrente delle dispasizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) i assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

[MIEtT s

di Euro
000038513461<

CtH

IVERE NELLA ZONA SQOTTOSTANTE

Codice Cliente 0010540015871

COMUNE DI CERIGNOLA

I AN A O

18117500003866692081 1200003851 3461 1000000067523896

00C00067+52>

E' comungque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebite entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo & invialo all'indirizzo: ENGIE ltalia
5.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANG,
oppure al numera di fax: 02,32052552,

giugno - luglio 2017 Fatt.n, 100/MM/2685293
IMPORTANTE: NON 5CR

Scadenza 27/09/2017
PlAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

Eseguito da:

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODQ FACILE E VELOCE.

e e PINR 3 £ £ B 0 B A R B

Puai pagare comodamente le tue bollette presso uno deglf olfre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lotomatica fricevitorie, tabaccherie, edicole
e bar) distribuiti in tutta ltalla oppure presso uno dei 42,000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & molto semplice: basta consegnare affaddeffo def punto
vendita questo foglio confenente if codice a barre a if bollettino; ad avvenuto
pagamento I verra nilasciato uno sconitrino valido come ricevifa.

CONTI CORRENT] POSTALI » Ricevula dl Acctedito
BOLLO DELLUFFIGIO POSTALE
codee chanla

E sucicn, 38513461
ENGIE ITALIA SPA
117500003866692081

D 896

INTESTATO A:
<117500003866692081>

Cerca il punto vendifa abilitato al servizio pit vicino a fe su
www.lotfomaticaserviziit oppure s4 www.sisalpay.it,

Con LIS PAGA' di Loltomalica il pagamento pud essere effeffuato
anche con carta di credifo VISA e MasterCard, in confanti con
carta PagoBancomat. Inoltre se ufilizzi le prepagate Lottomaticard®, fa
conwnissione casta meno™f

BancoPosta

¥tSisal

67,52

PAY

Comodo pagare sosl

BOLLG DELL'UFFICIO POSTALE

di Euro

o il codice a harre da presentare al ricevitore

Ecco il
415809%99900167180 0038666920813902006752

20117500
Codice EMITTENTE 8099999001671

Codice BOLLETTA  117500003866692081
Importo 67,52

Sono consentiti pagamenti In contanti per un imparic massimo pari a 999,99 €; nai punh LIS PAGA df
Loltamalica, sonp alires! consennt; pagament; éon cane PagoBancomat, carfe di credito & prepagate
VISA ¢ MasterCard e con prepagale Lottomalicard? .non supenorra 1.500,00 €

Enlrambl gli import lonalr sono da Iterarsi comprensivi della commissione

cooick san FERFFEREHFEHENEEHHEE

ENGIE ITALIA SPA

Ef:”flc:n. 38513461

Massagnic publiiedario con finalitd promozionale. Per te condizfont economiche consulfare 1 fogh
wfarmathe disponibiff prasso ¢ punti vandits corvanzionalr & sii silf wivw.foftematicasorviziit 8
waw.sisalpay.it

1LIS PAGA & I marchio che identifica il servizio di pagamento formito da US IP S.p.A. che permetie
! pagare boilsite. tabit] e tanto altro ner puali vendia convenzionati LIS IP S p.A. Per Iz condizioni
econsmiche def servizh, consuitare J fogh wlormatlvi disponibili presso § punk LIS PAGA e suf site
Lettomaticaserviziit . 5

2 Le prepagate Lotlomaricand sono emasse da CadaliS Imel S p.A. anche in collabsrazione con
partnar lerzl. LIS CARD & if marchio che identfica il senvizio erngafo da CartallS Imel S.‘gﬂ. che
P tig of acquistare e ricarit e prepagate Loftomaticard niel punli vendita convenzionalt da
Cartalis ime! S.pA

3 Per coposcen: gl imports delie cormmissionr di pat fo val 51t aservizid nella sexione
LIS PAGA

Codice Cllente 0019540015871

COMUNE DI CERIGNOLA

CONTI CORRENTLPOSTALI - Ricevita di Versametito
gno - luglic 2017 Fatt.n, 100/MM/2695293

Scadenza 27/09/2017

Intestato a:

Eseguito da:

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.1095/59

In data 22-09-17
OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo

gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto

L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00

mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.

REGOLARITA CONTABILE
aftestante la copertura finanzia-
ria

Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore
F.lo Valenfino Doft .ssa Maria C,

IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha
adottato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadinc.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
ile rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Attl Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignela™. Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergiA
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liguidazione e 1l pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, ecmesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa ¢ da imputarsi come segue:

£ 199, 33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 {(cap. 10437) "Utenze
a rete — Servizi Generali';

& 17,89 intervento 01,01-1,.03.02.05.000 (cap. 12392) "Uten-
ze a rete — Ufficl Giudiziari";

(=5 800,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a reite - Scucle materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari™;

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete - Scucle Medie Statali™;

€ 245,486 intervento 12,03-1.03.02.05.000 {cap. 1B89%6) "Utenze
a rete - Attivita assistenziali';

€ 3.280,02 intervento 06.01-1.03.02.05.000 {(cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre™;

€ 101, 38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 {(cap. 11565) "Utenze
a rete — Prestazioni di servizi per i1l funzionamen-
to del patrimonio dispeonibile e per i servizi cor-
renti finanzisti con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, il quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 1l pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Econocmico di gestione
{PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento al sensi deil'art. B9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
gquale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
rita contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolarita e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto il wvisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, al sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'cbbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza®;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulila sepa-
razione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto 1l decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchioc dott. Giovanni, 1in congedo or-—
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINAGA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazicne del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendce ad imputar-—
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cul sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A.(Codice fiscale/Partita IVA n.0628%781004), considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verra
versata all'Eraric secondo le modalita e 1 termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Ttalia S.p.A.:

3} di precisare, ali fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di culi trattasi e
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo 1in detto anno
previsto 1l completo adempimento della prestazicne da cuil
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza £fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.597,86 suli capitoli indicatli in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autoritd
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente", sctto-sezicne di primo livelleo "Bandi di gara
e contratti”;

6) di dare attoc che 1l presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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w?
L
CITTA DI CERIGNOLA

( Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 — Cerignola
Partita Iva ¢ CF. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

AttoN. 1095/5¢ In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A, per canone e consume gas per 1 vati servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.

Al sensi degli artt, 153, comma 5 e 183 comtna 7, del D. Lgs. 267 del 13 Agosto 2000 gi attesta la repolarita contabile e la copertura finanziaria
della spesa,

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. } di cui afla presente deferminazione del Responsabile di Area gravera:

Tmporto Caodice di Bilancio Capitolo/Art, Anao Impegno N. Data Impegno
199,33 01.02-1,03.02,05,006 104377 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02.99,959 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02,01-1.03.02,05.006 12392/ 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 57 19-09-2017
553,15 04.02-1.03,02.05,006 13867/ 2017 758 19-09.2017
3.280,03 06.01-1.03.02.05.006 182634 2017 759 19-09-2017
245,46 12.03-1.03.02.05.006 188906/ 2017 760 19-G9-2017
200,51 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Tmporto {  Codice di Bilancio | Capitolo/Art. | Anno I Sub.ImpegnoN. | DataSub. Impegno |
Tmporto {  Codice di Bilancio | Capitolo/Art, | Anno { LiquidazioneN. |  Daie Liquidazione |
Cerignola, It 22-09-17 IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Dott ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
attesta

= che la presente determinazione:

0 sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);
O & stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O é stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000),

O e divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritio dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dotf ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Importo 199,33 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagatc
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per canone e consumo imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con rifetimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S3.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0OQ
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 28,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} PALAZZO CITTA' NUQVA SEDE UTENZA(0Q
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Compeatenza 11565 - |IMPEGNO 755 del 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagaio
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL  |ITALIA S.p.A. per canone £ consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel pariodo luglio agosto

CORRENT] FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagli varl.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nei periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE |TALIA SPA) EX OPERAFPIA VIA XXV APRILE UTENZA(OO
10540089404 ) PERICDC FINQ AL MESE D) LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - |IMPEGNO 756 del 19/09/2017 Importo 17,89 Completamente
o Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fine al

mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE {TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTQ n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(CC
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liquidazione fatiure della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOQOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari-servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scucle elementari)

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementarl) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0C
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTOC n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(QO
10540008223 ) PERIODO FINQ AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi finc al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari} 160,41
DOCUMENTO n,t00/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(DO
10540009980 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scucle elementar) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA FPER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIQ V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTQC n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNO 2017 178,07
MANDATOC 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di fuglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA{0O
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(CO
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne & consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con rifarimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/Vivl/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE { ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCON! UTENZA(QO
10540014912 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUNMENTO n.100/MN/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SFA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(00
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(0OQ 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA{QO 10540014914 }
PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liguidazione fatture delia ENGIE ITALIA S_p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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-

luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA} SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(QO
10540014915 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTC n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) 8C. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consurmo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2685290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORC (CUSTODE) UTENZA{00
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consurni fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI {CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Imperto 900,51 Completamente
¢ Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 82,38
DOCUMENTQ n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(CO
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNOQ 2017 40,52
DOCUMENTC n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS MATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNCLA UTENZA(DO
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTQODE)
UTENZA(0O 10540004972 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p_A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANC (CUSTODE)
UTENZA{00 10540009899 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e censumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materme) 111,80
DOCUMENTQC n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) 8C. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA{0D
10540013466 ) PERIODO FINO Al MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA{0O
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture delfa ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole materng) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2312881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA{0Q
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNOC 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(GO
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(00
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNC 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(QD
10540014921 } PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture defla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTC n.100/Mivi/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE}
UTENZA(QO 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04110/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglioc 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MNM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA{0O
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNGC 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0Q
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari (scucle materne) 273,07
DOCUMENTQO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA{00 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 273,07
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U Competenza 13867 -
0

UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE

IMPEGNO 758 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo

“Importo 553,15
Variazione 0,00
Imp.attuale 553,15

Completamente
pagato

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel petiodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizl comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAQOLILLO UTENZA(0O
10540012597 ) PERICDO FINC AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0O
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vati servizi comunali, emesse ne! periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS MATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA{Q0
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE D1 GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0Q
10540014165 } PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
lugtio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODCO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNAC! UTENZA(0D
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCOC VIA C.BATTISTI
UTENZA(00 10540015871 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(00 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE. ( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(DO 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |IMPEGNO 759 del 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMP! SPORTIVI |ITALIA $.p.A. per canone € consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
lugtio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(OD
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 de! 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SFPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(OC
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di uglio 2017 e conguagli vari, 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRC SPORTIVC M.LE CIANCI
UTENZA{00 10540011395 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vart servizi comunall, emesse nel periodo
{uglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTQ n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDCRLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORT!VO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERICDO FINO AL MESE Di GIUGNO 2017 341,86
MANDATQ 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(QD 10540022786 ) PERIODO FINO Al MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTOC n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(0O 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0O 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE |TALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99

Pagina 6/7



U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Imporio 245,46 Compietamente
0 Liquidazione fafture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.aituale 245,46

ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATOC 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
lugfio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MN/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA(00 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATOQ 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO 1ll MELFI
UTENZA(0O 10540014211 } PERIODO FINO AL MESE D1 LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n, 22036 Cerignola, 3 1 60, 2017

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/7 dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmetie in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinfi saluti.

IL DIRIGENTE

1ENTE E VERDE PUBBLICO

Ve
. (ing. Clogindo Yzzillo)
B é
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CITTA’ m CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Marutenzione)

Prot. n. 726:]} Cerignola, FD 1 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari

/} dott. Giovanni Buguicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture

eletironiche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema
inierscambio.,

1.a presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Ll

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
AMBIENTE E VERDE PUBBLICO
(ing. Clon do Izz:llo)
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HINT < V)1

ISTITUTO NAZIOMALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GLI [NFORTUNL SUL LAVORO

Durc On Line

[P

sbtuta Nadonale Pravidenza Soclals

\ e

Numero Protocollo | INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANG MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
L.N.ALLL.

e

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risuitanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'lNPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivitd dell’edilizia.

Pagina 1 di 1



Codice Fiseale: 06289731004
Denominazione: ENGL ITALIA SPA
Sede Legale; VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO M1 20126

Numero Pragica: INPS_78309i2
del07/09/2017
ora: 0908

Regolarita Contributiva
Per il codice focale Telicato & gid in corso Fattivid Ji verifica da parte dexir Bnti. {(numere protocollo
INPS 7830912 del 07:09:2017). Riceverd una PEC all'indirizzo indicato ! momento dell’accesso per
visualizzare ed azquisive Pesito della verifica.
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DICHIARAZIONE Al SENS| DELL'ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTQ 2010

Il sottoseritto. Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 oitobre 1970, in qualitd di Amministratore
Delegato e legale rappresentante dellar Societda GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall’art. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3" carma dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 In caso di dichiarazloni false

DICHIARA.
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a fal fine
COMUNIGA.

v che il confo correnté dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazigne
Appaltante & il segutente (indicare gli esfremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 ~ 20146 Milano NI

v che le persone delegate ad operare su detto conto corrente sono (indicare le genéralita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO c.F RDON BRN 62A18 I754A

CHIARINIALDO C,F. CHR LDA 59T03 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE C.F. DFL GBP- 74D11 AS40R

BIAGI PAOLO C.F. BGI PhA 67803 LS33K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO C.¥. PGN MTN 73L12 F205R

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T

DEJEAN QUENTIN ¢.RP. DJN QTN B1D3( Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79846 D390H

CALLEGAR! SARA C.F. CLI. SEX B7R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.E. NEE FNC 70R1% Z110L

GOF SUEZ Enetgie S.p.A.
Via Giovanit Spadetin, 7 . .
folo soclala BAES.000 iv — |
20147 Milario — Jalla, ’ ?Er;n' g 000 00 evra v —Cadice Fiseala Polis 1WA r* 13922650155
Tl 39 02 329031 — Fax +30 02 32003200 Societ soltposis altaliT dTdlirezleno e eoorfatsmenta i
yrenwgdistiez it GOFSUEZ Enerdya Rafia S pd,
=

)
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CNGIC

v che per tutti i rapporti giuridici che verranno instaurati con. codesta Stazione appaltante st avvarra del conto

corrente dedicato sopra specificafo.

Si dichiara inoltre di Impegnarsi a comynicare ognl modifica intervenuta nei dati trasmessi.

~ Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentanie
GDF SUEZ Energle S.n.A.
L'Amministratore De!agl;{g
ing. Franck Mael.

Luogo e data,

Milano _ 23]04 [2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento d’identitd. del sottoscrittore, in corso di validita
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AgEnzié,Entrata

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale; 06283781604
ldentificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente; BRCOMO0098

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia dolle entrate-Riscossions - Agonts della riscossione par tuttt gli amblti provinciall nazlonali ad eselusiens dol tenitorie della Raglone Sicllfana - Sede legale Via Gluseppa Grozar,
14 - 00942 Roma ~ Iscritta al ragistro delle imprase di Roma, C. F. e P, IVA 13756881002



